
 دستگیری متخلفان سودجو 
در منطقه حفاظت شده هلن

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان چهارمحال و بختیاری از 
دستگیری دو متخلف، حین حمل چوب جنگلی و احداث کوره زغال در 

منطقه حفاظت شده هلن خبر داد.
شهرام احمدی اظهار کرد: در عملیاتی جداگانه و درحین گشت 
و کنترل شبانه، یک متخلف حمل چوب جنگلی و یک متخلف احداث 
کوره زغال توسط مأموران یگان حفاظت محیط زیست استان در منطقه 

حفاظت شده جنگلی هلن شناسایی و دستگیر شدند.  
وی عنوان کرد: این دو متخلف سودجو پس از تشکیل پرونده برای 

طی مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه  از  پایان  در  احمدی 
تخلف یا تخریب محیط زیست با شماره های 1540 و 3- 32223572 

مراتب را به مأموران یگان حفاظت محیط زیست اطلاع دهند.
از  پس  وسعت  هکتار  هزار   40 با  هلن  شده  حفاظت  منطقه 
سبزکوه دومین منطقه حفاظت شده چهارمحال و بختیاری است، که 
در محدوده شهرستان  های اردل، لردگان و کیار با فاصله تقریبی 110 

کیلومتری از مرکز استان واقع شده است.

کشف تخلف میلیاردی توزیع کنندگان 
آهن آلات و کاغذ در شیراز

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت، 
معدن و تجارت فارس گفت: 5 انبار آهن آلات و یک واحد عمده فروشی 
کاغذ متخلف در این استان شناسایی و به تعزیرات حکومتی معرفی 
راستای  در  در جمع خبرنگاران گفت:  شدند. محمدابراهیم صداقت 
انبار آهن آلات که  انبارهای فعال در سطح شهر شیراز، 5  شناسایی 
نسبت به ثبت انبار در سامانه اعلام موجودی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت اقدام نکرده بودند شناسایی و به تعزیرات حکومتی معرفی 

شده است.
وی گفت: تخلف صاحبان این انبارها، اعلام نکردن موجودی انبار 
به ارزش 8 میلیارد و 807 میلیون و 600 هزار ریال بوده که پرونده های 
تعزیرات  به  حکم  صدور  برای  و  تشکیل  متخلف  هر  برای  جداگانه 

حکومتی ارجاع شده است.
معاون بازرسی سازمان صمت فارس همچنین به بازرسی از عمده 
فروشان و توزیع کنندگان کاغذ نیز اشاره و اضافه کرد: در بازرسی های 
انجام شده، پرونده یک واحد متخلف به اتهام گرانفروشی تکمیل و به 

مرجع ذیصلاح ارجاع داده شده است.
صداقت گفت: تخلف در این پرونده مربوط به گرانفروشی 600 

بسته کاغذ A4  به ارزش 52 میلیون و 172 هزار ریال بوده است.
معاون بازرسی سازمان صمت فارس به شهروندان توصیه کرد که 
هر موردی از تخلف را در زمینه های مختلف از طریق شماره تلفن 124 

گزارش دهند.

پنج عضو شورای شهر بهشهر جلب شدند
رئیس کل دادگستری استان مازندران گفت: پنج عضو شورای 

شهر بهشهر جلب و تفهیم اتهام شدند.
حجت الاسلام  مازندران،  دادگستری  عمومی  روابط  گزارش  به 
محمد صادق اکبری با بیان اینکه ارائه نظر شخصی و دخالت های بی 
جهت در اداره امور شهری و اعمال رفتار خلاف توسط اعضای شورا 
نارضایتی شهروندان را در پی داشته است، اظهار کرد: شهروندان به 
تبع این موضوع در جهت احقاق یا تضییع حقوق خویش موضوع را به 
مدعی العموم گزارش کردند و خواستار اقدام عاجل قانونی برای حل این 

معضل بسیار مهم شدند.
وی تصریح کرد: رفتار و عملکرد اعضای شورای شهر بهشهر نه 
تنها موجب خروج آنها از وظایف ذاتی قانونی خود شد بلکه توقف و یا 
تعطیلی بخش های مختلف اداری و اجرایی شورای شهر و شهرداری و 
مواردی مانند عدم تعیین تکلیف نسبت به اجرای پروژه های شهری با 
نگاه شخصی از جمله آسفالت، ترمیم خیابان ها و کوچه های شهر، دفع 

زباله را نیز موجب شده است.
رئیس کل دادگستری مازندران در ادامه گفت: نتیجه رفتارها و 
اقدامات غیر قانونی آنها برخلاف مصالح عمومی و بعضاً دارای تبعات 
اجتماعی و امنیتی و حتی حیف و میل اموال عمومی بود و به شکایت 
کیفری اعضای شورای شهر علیه یکدیگر و تشکیل پرونده کیفری منجر 
شد.اکبری خاطرنشان کرد: بر این اساس در راستای حفظ اموال عمومی 
دادسرای  از شعب  یکی  در  پرونده  توسط مدعی العموم،  بیت المال  و 
عمومی و انقلاب شهرستان ثبت و در ادامه جهت رسیدگی به اتهام آنان 
دایر بر اختلاس، احضاریه صادر شد که به لحاظ عدم حضور در مهلت 
مقرر، برگ جلب پنج عضو شورای شهر بهشهر صادر و پس از حضور و 

تفهیم اتهام نسبت به رفع اثر جلب آنان اقدام شده است.
وی افزود: تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه داشته و پرونده 

در جریان رسیدگی می باشد.

پوشش گیاهی زیر چرخ های آفرود نابود می شود
و  آفرودسواران  گفت:  البرز  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
موتورسواران روزهای تعطیل به ارتفاعات البرز به خصوص به ارتفاعات 
برغان شهرستان ساوجبلاغ هجوم آورده و پوشش گیاهی این منطقه 

را از بین می برند.
مهدی مهرور در همایش روز جهانی مقابله با بیابانزایی و پدیده 
گرد و غبار اظهار کرد: چندین دهه قبل کرج به عنوان یکی از خوش 
آب و هواترین مناطق کشور میزبان گردشگران زیادی بود که برای 
استراحت و تفریح به این شهرستان سفر می کردند ولی امروز از آن 
ویژگی ها خبری نیست و این کلانشهر به یکی از آلوده ترین مناطق 
کشور تبدیل شده است.وی ادامه داد: از میان 21 بلای طبیعی که 
توسط مدیریت بحران آنالیز شده، البرز در چهار بحران شاخص بود که 

مهمترین آن آلودگی هواست.
وی افزود: متأسفانه تا جایی پیش رفته ایم که البرز در روزهای سرد 
سال، روزهای آلوده زیادی را تجربه می کند که این امر تهدیدی برای 
سلامت همه کسانی است که این استان را برای زندگی انتخاب کرده اند.
این مسئول توضیح داد: برای کاهش آلودگی هوا تنها اقدامات یک 
ارگان کافی نیست و همه از جمله تک تک شهروندان در این خصوص 

مسئول هستند.
وی افزود: بدون شک با کاهش تعداد خودروهای تک سرنشین، 
توسعه سیستم حمل و نقل عمومی و توسعه فضای سبز می توان به 

سمت کاهش بحران آلودگی هوا در استان گام برداشت.
نیز  خصوصی  باغات  حفظ  این  جز  به  کرد:  خاطرنشان  مهرور 
می تواند نقش به سزایی در کاهش آلودگی هوا داشته باشد که در این 

حوزه شهرداری و مالکان باید همکاری لازم را داشته باشند.
مدیرکل بحران استانداری البرز با اشاره به اینکه طبیعت و فضای 
سبز تنها به آیندگان نیز تعلق دارد، گفت: ما وظیفه داریم فضای سبز 

عمومی را برای آیندگانمان حفظ کنیم.
وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای کاهش آلودگی هوای 
کرج توضیح داد: کاشت هزار هکتار جنگل در ارتفاعات شمال کرج و 
همچنین حذف سوخت مازوت از نیروگاه منتظر قائم بخشی از این 

اقدامات بوده است.
مهرور با گلایه از فعالیت آفرودسواران در البرز گفت: مخالف ورزش 
آفرود نیستیم ولی باید این ورزش در بیابان ها و مناطقی که خالی از 
پوشش گیاهی است انجام شود نه در مناطقی که پوشیده از گونه های 

گیاهی است.
این مسئول افزود: آفرودسواران و موتورسواران روزهای تعطیل به 
ارتفاعات البرز به خصوص به ارتفاعات برغان شهرستان ساوجبلاغ هجوم 

آورده و پوشش گیاهی این منطقه را از بین می برند.
وی گفت: باید آفرودسواران مناطق خالی از پوشش گیاهی را 
به محیط زیست  تا آسیب کمتری  انتخاب کنند  این ورزش  برای 

وارد شود.

اخبار

7روزنامهاخبار صنعت  سه شنبه 28 خرداد 1398     شماره  1192 شهرستان

اظهار  قم  استان  برق  نیروی  توزیع  سخنگوی شرکت 
داشت: با توجه به اعلام سازمان هواشناسی مبنی بر افزایش 
و  یکشنبه  روزهای  ویژه  به  جاری  هفته  در   هوا  دمای 
برق  بینی می شود مصرف  دوشنبه 26 و27 خرداد پیش 
رعایت  عدم  صورت  در  و  یابد  افزایش  مشترکین  توسط 

مصرف بهینه  موجب خاموشی های ناخواسته می گردد.
از  اعم  مشترکین  کلیه  افزود:از  پور  کیانی  سهیل    
خانگی ، تجاری، اداری، کشاورزی و صنایع درخواست داریم 
نسبت به رعایت نکات مدیریت مصرف در ساعت اوج بار ) 

12 تا 16( اقدام نمایند.
سخنگوی برق استان قم با اشاره به پرداخت پاداش 50 میلیارد ریالی برق استان به مشترکین همکار اظهار داشت: 
این پاداش به مشترکینی که تفاهم نامه همکاری با شرکت برق منعقد کرده بودند در صورتحساب برق مصرفی آذرماه 

پرداخت شد. وی افزود :امسال نیز پاداش های ویژه ای برای مشترکین همکار در نظر گرفته شده است.

جهادکشاورزی  سازمان  باغبانی  امور  مدیر 
تنُ   250 سالانه  برداشت  از  بختیاری  و  چهارمحال 
بختیاری  و  چهارمحال  گلخانه های  از  توت فرنگی 

داد. خبر 
ابراهیم شیرانی از برداشت سالانه 250 تنُ توت فرنگی 
 8 گفت:  و  داد  خبر  بختیاری  و  چهارمحال  گلخانه های  از 
واحد گلخانه ای با سطح زیر کشت 5/3 هکتار در حال حاضر 

توت فرنگی تولید می کنند.
جهادکشاورزی  سازمان  باغبانی  امور  مدیر 
برداشت  اینکه   بیان  با  بختیاری  و  چهارمحال 
زمستان  جمله  از  سال  فصول  از  برخی  در  افزود:  می شود،  انجام  مستمر  به طور  سال  طول  در  توت فرنگی 
تولید کاهش پیدا می کند.وی در پایان خاطرنشان کرد: مازاد تولید توت فرنگی در چهارمحال و بختیاری به استان 

مجاور صادر می شود.

سخنگوی شرکت توزیع نیروی برق استان قم خبر داد :

پیش بینی افزایش بار شبكه برای روزهای آتی و 
لزوم همكاری مشتركین

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی استان خبرداد:

 تولید 250 تُن توت فرنگی 
در چهارمحال و بختیاری

اصفهان - مرادیان: مدیر منطقه 2 شهرداری اصفهان گفت: محدوده 
18 هکتاری منطقه 2 ظرفیت تبدیل شدن به یک پروژه گردشگری شامل 

زمین های بازی و ... را دارد.    
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، محمد کیهانی در 
سی و دومین نشست خبری سه شنبه ها با رسانه با شعار  پاسخگویی در مسیر 
امید، با اشاره به اینکه منطقه دو تنها منطقه سه تکه در شهر اصفهان است، 
اظهار کرد: این شرایط سبب شده تا ارائه خدمت در منطقه دو که هزار و 145 

هکتار وسعت دارد با دشواری روبرو باشد.  
2 علیرغم خدمات  از زمین های منطقه  اینکه 52 درصد  بیان  با  وی 
اظهار  دارد،  قرار  محدوده  از  خارج  در  محدوده  این  به  شهرداری  رسانی 
داشت: این موضوع باعث شده تا نتوانیم نظارت و درآمدزایی از این بخش 
در  درصد   48 تنها  منطقه،  قانونی  محدوده  وسعت  کل  از  باشیم.  داشته 
2 است که می توان روی درآمدزایی آن حساب  اختیار شهرداری منطقه 

کرد.   
مدیر منطقه 2 شهرداری اصفهان تصریح کرد: از سویی یک سوم از 48 
درصد محدوده قانونی منطقه 2 زمین کشاورزی است که از این محدوده نیز 
 17 روی  تنها  وضعیت  این  با  باشد.  داشته  درآمدزایی  تواند  نمی  شهرداری 
درصد از زمین های منطقه 2 می توان برای درآمدزایی حساب باز کرد. این 
در حالی است که منطقه 2 باید به تمام این عرصه خدمات رسانی کند اما از 

آن ها درآمدی ندارد. 

وی ادامه داد: راهکار این معضل که گریبان گیر مناطق 2، 11، 14 و 15 
است ایجاد خزانه واحد به صورت متمرکز در شهر اصفهان است تا شکاف بین 

مناطق کمتربرخوردار و برخوردار کاهش یابد. 
کیهانی با اشاره به اینکه این وضعیت نامتوازن باعث شده تا در مناطقی 
از شهر اصفهان اعتبار برای آسفالت کردن جاده خاکی وجود نداشته باشد و 
در برخی مناطق آسفالت روی آسفالت ریخته شود، گفت: مقدمات تشکیل 
خزانه واحد در شهرداری اصفهان با کمک شورای شهر فراهم شده است و در 

سال آینده به این سو حرکت خواهیم کرد. 
وی بیان کرد: منطقه 2 دارای 100 هزار نفر جمعیت با محلاتی شامل 

که  است  مشگین  و  رسالت  بابوکان،  برزان،  آفاران،  ولدان،  جاوان،  دهنو، 
خصوصیت بارز این منطقه، محله محور بودن آن است. این ویژگی سبب شده 

تا معتمدان محلی در آبادانی و توسعه منطقه نقش پر رنگی داشته باشند.   
مشکلات  از  یکی  اینکه  به  اشاره  با  اصفهان  شهرداری   2 منطقه  مدیر 
اساسی منطقه، بدهی ناشی از پروژه های دوره های قبل بود، گفت: بیشتر 
مراجعات منطقه را در ابتدای کار، طلبکاران از شهرداری تشکیل می دادند 
و اکنون می توانم بگویم دستاورد ما در منطقه 2 وصول مطالبات پیمانکاران 

بوده است. 
سوار  پارک  طرح  آزادسازی  برای  بودجه  تومان  میلیارد   10 اختصاص 

صمدیه
وی در مورد ساخت پارک سوار صمدیه نیز با اشاره به اینکه این پروژه 
هایی  کنار خیابان  در  ها  بوس  مینی  و  ها  اتوبوس  توقف  از  برای جلوگیری 
مانند تختی، جهاد و .... اجرا می شود، گفت: طی تفاهم نامه ای که با سازمان 
نیاز  مورد  زمین های  تملک  است،  امضا شده  اصفهان  پایانه های شهرداری 
این طرح از سوی شهرداری منطقه 2 انجام و برای اجرا به سازمان پایانه ها 

تحویل داده می شود.
مدیر منطقه 2 شهرداری اصفهان تصریح کرد: 10 میلیارد تومان تحت 
نظر  در  طرح  این  های  زمین  آزادسازی  برای  توسعه  محرک  بودجه  عنوان 
گرفته شده است و با دستور شهردار اصفهان همیاری نهادهای مربوطه برای 

آزادسازی و اجرا فراهم شده است.    

مدیر منطقه 2 شهرداری اصفهان: 

محدوده 18 هکتاری منطقه 2 به پروژه گردشگری تبدیل می شود

اصفهان - مرادیان: رییس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: تقویت روابط 
بین المللی فعالان اقتصادی و استان اصفهان از مهمترین برنامه های هیات 

نمایندگان دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان است.
در  گلشیرازی  اصفهان،مسعود  بازرگانی  اتاق  عمومی  روابط  گزارش  به 
اصفهان  استان  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  کارشناسان  و  رییس  دیدار 
پشتیبان  دولتی  های  سازمان  از  یکی  خارجه  امور  وزارت  کرد:دفتر  تصریح 
اتاق بازرگانی محسوب می شود که می تواند در برقراری ارتباطات بین اللملی 

فعالان اقتصادی با همتایان خارجی خود نقش آفرینی کند.
و  تجاری  های  هیات  شناسایی کشورهای هدف،اعزام  در  همکاری  وی 
همکاری  محورهای  از  یکی  را  خارجی  تجاری  های  هیات  هدفمند  پذیرش 
و تعامل وزارت امور خارجه با اتاق بازرگانی برشمرد و گفت:همراهی فعالان 
اقتصادی استان اصفهان در هیات های سیاسی و تجاری وزارت امور خارجه 

می تواند به تقویت روابط بین المللی و افزایش مبادلات تجاری  منجر شود. 
بین  تجارت  موضوع  سه  بر  را  اصفهان  بازرگانی  اتاق  تمرکز  گلشیرازی 
المللی ،تجارت الکترونیک و توانمندسازی نیروی انسانی عنوان کرد و گفت:در 
اولویت فعالیت  این راستا تشکیل مراکز رشد و زیرساخت های آموزشی در 

های نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان قرار گرفته است.
وی اتاق بازرگانی را تجلی حضور بخش خصوصی در اقتصاد عنوان کرد 
و گفت:تسهیل در رونق کسب و کار اعضا باعث بهبود شاخص های کسب و 
کار می شود و بخش خصوصی با همکاری سایر بخش ها بایستی تلاش کند 

شاخص های کسب و کار روند بهبود حاصل کنند. 
وی  تاکید کرد:اگر تراز تجاری ایران مثبت باشد منافع ملی هم حفظ  

می شود. 
علیرضا  سالاریان  رییس نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان  در 

این دیدار  خواستار تدوین برنامه بازارهای هدف صادراتی استان شد و گفت: 
برای  اصفهان  بازرگانی  اتاق  با  نزدیک  همکاری  آمادگی  خارجه  امور  وزارت 
ایجاد و تقویت ارتباط با کشورهای هدف است و از تمام ظرفیت کارشناسی و 

ارتباطی در این راستا استفاده می کند.
وی از فعالان اقتصادی خواست که قبل از تنظیم قراردادهای تجاری با 
شرکت های خارجی از وزارت امور خارجه و سفارت خانه ها استعلام کنند و 
افزود:برخی از مبادلات تجاری  شرکت های ایرانی به دلیل نداشتن اطلاعات 

دقیق از طرف خارجی منجر به خسران و زیان شده است.  
در  اصفهان  خوانده  خواهر  شهرهای  ظرفیت  از  استفاده  خواستار  وی 
بخش اقتصادی و روابط تجاری شد و گفت:شهرهای سنت پترزبورگ روسیه 
برای  بدیلی  های  فرصت  شهرها  سایر  و  پاکستان  لاهور  و  هند  ،حیدرآباد 

ارتباطات تجاری  اصفهان است.

مدیرعامل بیمارستان رضوی از راه اندازی کلینیک چندتخصصی »شکاف کام 
و لب« به زودی در بیمارستان رضوی خبر داد.

دکتر رضا سعیدی در این باره گفت: یکی از اختلالاتی که به صورت مادرزادی 
در نوزادان اتفاق می افتد، شکاف لب و کام است که گاهی به صورت جدا و گاهی 

به صورت هم زمان پدید می آید.
وی افزود: تقریبا می توان گفت به ازای هر 700 تا 1000 تولد زنده، یک 
مورد شکاف لب یا شکاف کام گزارش می شود؛ بنابراین با توجه به یک میلیون 
ایران به وقوع می پیوندد، حدود 15  500 هزار تولد زنده ای که در سال در 
هزار نوزاد با شکاف کام یا شکاف لب یا شکاف کام و لب به دنیا می آید که 
طبیعتا این تعداد قابل توجه بوده و این نوزادان و خانواده های آنان نیاز فراوانی 
به حمایت های همه جانبه برای رفع مشکلاتی نظیر مشکلات روحی و روانی، 

عفونی، تأخیر رشد و... می یابند.

دکتر سعیدی بیان کرد: عارضه مذکور ممکن است یک شکاف کوچک باشد 
که به سختی تشخیص داده می شود یا حتی می تواند یک شکاف عمیق و دوطرف 
باشد که مشکلات فراوانی را در زمینه رشد و تکامل نوزاد ایجاد می کند. گاهی نیز 
این شکاف در زمینه یک بیماری سندرومیک ایجاد شده و بیمار علاوه بر این عارضه 

با مشکلات فراوان دیگری دست به گریبان است.
به گفته این پزشک فوق تخصص نوزادان، گاهی این عارضه در اثر مصرف 
این عارضه بدون هیچ گونه مشکل  نیز  اتفاق می افتد و گاهی  داروهای خاصی 

زمینه ای ایجاد می شود.
وی تصریح کرد: ضرورت اقتضاء می کند که مداخله ها بر روی بیماران دچار 
شکاف کام و لب به صورت گروهی اتفاق بیفتد و معمولا پزشکان با تخصص های 
مختلفی باید به این افراد و خانواده های آن ها کمک کنند تا این نوزادان از نظر رشد، 
تکامل، گفتار، زیبایی ظاهری صورت، عفونت های مکرر و تنفسی، روانپزشکی و... 

سیر کاملی را طی کنند و به زندگی طبیعی خود بازگردند.
دکتر سعیدی ادامه داد: به همین منظور، جلسه ای به همت جراحان اطفال 
بیمارستان رضوی برگزار شد و طی آن تمهیدات لازم برای راه اندازی کلینیک 
مذکور اندیشیده شد که امیدواریم در آینده ای نزدیک، شاهد راه اندازی آن باشیم.

وی متذکر شد: پیش از این، کلینیک هایی به همین منظور در تهران و 
اصفهان راه اندازی شده و مسبوق به سابقه است. در کشورهای پیشرفته نیز از 
حدود 70 سال پیش، انجمن ها و کلینیک هایی در این زمینه آغاز به فعالیت 
کرده و از این نوزادان و کودمان و به ویژه خانواده های آن ها حمایت های لازم 
را به عمل می آورده اند.گفتنی است، در حال حاضر، مداخله های لازم برای این 
بیماران به صورت جزء جزء انجام می شود و با راه اندازی این کلینیک بیماران 
دچار شکاف کام و لب در شرق کشور می توانند از خدمات گروهی و تخصصی 

ویژه ای بهره مند شوند.

وقوع  از  پیشگیري  و  اجتماعي   معاون  گلستاني:  علي  مشهد- 
استان  قضایي  مدیریت  کرد:  عنوان  رضوي  خراسان  دادگستري  جرم 
بجاي رسیدگي مدیریت شود که  ارجاع شد  اي  پرونده  اگر  دارنند  اعتقاد 
شهرستانهاي  در  اختلاس  پرونده  و  است  شده  مدیریت  کلان  پرونده   45
اختلاس  وجوه  ابتدا  پرونده  مدیریت  با  و سرخس  شاندیز  طرقبه  چناران، 

برگشت داده شد و بعد رسیدگي و  راي صادر گردید.
   سید امیر مرتضوي نایب رئیس ستاد بزرگداشت هفته قوه قضاییه 
خراسان رضوي در جمع اصحاب رسانه گفت: امسال برنامه هاي هفته قوه 
رویکرد   رضوي  خراسان  در  باشد  مي  ماه  تیر  هفتم  تا  اول  از  که  قضاییه 
ابتداي هفته  باشد.  بیشتر ملموس  تا  دارد  بودن  اجتماعي  و  بودن  مردمي 
خواهند  حضور  استان  قضایي  مسئولین  تمام  که  شهدا  مزار  روبي  غبار 
ایثارگران، جانبازان و خانواده شهداي قوه قضاییه،نشست  با  داشت، دیدار 
تعزیرات  مدیرکل   ، دادستان  و  استان  دادگستري  کل  رئیس  خبري  هاي 
رئیس  و  انقلاب  محاکم  کل  استان،رئیس  بازرسي  مدیرکل  استان،  
شوراهاي حل اختلاف را با اصحاب رسانه داریم. مرتضوي ضمن اشاره به 

قوه قضاییه در سطخ  نماز جمعه هفته  از  قبل خطبه هاي  اینکه سخنران 
مسئولین  عمومي  ملاقات  افزود:  بود  خواهند  دادگستري  روساي  استان 
و  بازرسي  کل  مدیر  توسط  سوالات  به  پاسخگویي  استان،  سطخ  قضایي 
قضایي  مسئولین  دیدار  رضوي،  خراسان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  مدیر 
در  دادستان  و  استان  دادگستري  کل  رئیس  حضور  مساجد،  در  مردم  با 
مسئولین  جلسه  در  حضور  رضوي،  خراسان  سیماي  و  صدا  اشاره  برنامه 
قضایي کل کشور در تهران و دیدار با مقام معظم رهبري و جلسه مشترک 
با استاندار با هدف تعامل قوا بخشي دیگر از برنامه هاي هفته قوه قضاییه 

خراسان رضوي است.
خراسان  دادگستري  جرم  وقوع  از  پیشگیري  و  اجتماعي   معاون 
قضایي  هاي  فصل  سر  سال  ابتداي  در  ساله  هر  کرد:  تصریح  رضوي 
مطرح مي شود که سر فصل هاي براي سال 98 تعریف شده است حفظ 
و  تولید  از  حمایت  قضایي،  ودستگاه  قضات  جایگاه  و  شان  استقلال، 
قانوني  تکالیف  به  مدیران  توجیح  مشروع،  گذاري  سرمایه  و  کارآفریني 
موجودي  کاهش  ورودي،  کاهش  و  سرعت  با  پروندها  به  رسیدگي  آنها، 

به  ویژه  اهتمام  و  توجه  کرده،  رسوب  و  مسن  هاي  پرونده  کاهش  و 
حفظ  عدل،  گسترش  جرم،  وقوع  و  اجتماعي  هاي  آسیب  از  پیشگیري 
قانوني،رسیدگي  اعمال  به  جدي  نظارت  و  مشروع  عامه،آزادي  حقوق 
مجازات  و  کیفري  جمعیت  کاهش  احکام،  اجراي  هاي  پرونده  به  سریع 
به  بخشي  است،اعتبار  رسیده  هزار   16 به  هزار   22 از  که  جایگزین 
نظارت  توسعه.  ششم  قانون  قانوني  ظرفیت  از  استفاده  رسمي،  اسناد 
قواي  با  همکاري  و  دارنند  ارتباط  دادگستري  با  که  کساني  با  ویژه 

باشد. مي   98 سال  شده  تعریف  هاي  فصل  سر  مقننه،  و  مجریه 
مرتضوي با اشاره به اینکه در استان خراسان رضوي 21 و در مشهد 
سال  در   گفت:  داریم  پاسگاه  و  کلانتري  از  خارج  طفل  ملاقات  مرکز   2
2 دادگاه کیفري مختص اطفال  گذشته 800 سازش داشتیم و در استان 
در  تخصصي  شوراي  و  کمیته  کارگروه.   24 و  داریم  مشاور  حضور  با 
دادگستري وجود دارد. در استان خراسان رضوي 87 مرکز و در مشهد 28 
مرکز مشاوره براي طلاق داریم که با دادگستري استان همکاري دارنند و 

بالاي 17 درصد سازش را در این مراکز را داریم.

گلشیرازی در دیدار مسوول نمایندگی وزارت امور خارجه استان اصفهان:

تقویت روابط بین المللی فعالان اقتصادی از مهمترین برنامه های اتاق بازرگانی اصفهان است

مدیرعامل بیمارستان رضوی:

کلینیک چندتخصصی »شکاف کام و لب« به زودی در بیمارستان رضوی راه اندازی می شود

معاون اجتماعي دادگستري خراسان رضوي عنوان کرد:

رویکرد مدیریت قبل از رسیدگي در دادگستري خراسان رضوي

طرح بهسازی 
محور سلفچگان 
– ساوه به 
بهره برداری 
رسید 

و حمل  راهداری  اداره کل  راههای  نگهداری  اداره  رییس 
بر  بالغ  ای  هزینه  با    : کرد  عنوان  قم  استان  ای  جاده  ونقل 
محورترانزیتی  از  کیلومتر  ده  بهسازی  طرح   ، میلیاردریال   40

سلفچگان – ساوه اجرا وبه بهره برداری رسید . 
دریکی  ترافیک  تسهیل  و  ایمنی  سطح  ارتقا  درراستای 
جاده  بهسازی  طرح   ، کشور  ترانریتی  محورهای  مهمترین  از 

سلفچگان – ساوه اجرا ومورد بهره برداری قرار گرفت . 
رییس اداره نگهداری راهها اداره کل راهداری و حمل نقل 
جاده ای استان قم درتکمیل خبر فوق افزود : طول پروژه بالغ بر 
ده کیلومتر و عرض متوسط آن هشت متر می باشد  محمدرضا 
زیدآبادی درخصوص هزینه اجرایی این پروژه نیز عنوان کرد : 
محور  از  قطعه  این  بهسازی  جهت  ریال  میلیارد   40 بر  افزون 
سازمان  اعتبارات  محل  از  که  شده  هزینه  ساوه   – سلفچگان 

راهداری و حمل ونقل جاده ای تامین شده است . 

و  کرد  اعلام  ماهه  شش  را  طرح  اجرای  زمانی  بازه  وی 
توضیح داد : از آنجا که محور سلفچگان – ساوه از جاده های 
وتریلی  کامیون  خودروهای  آن   در  غالب  ترافیک  و  ترانزیتی 
ودیگر انواع وسائط نقلیه حمل بار می باشد ، تسریع دراجرای 
طرح بدون انسداد ترافیکی و مطابق آیین نامه ایمنی در عملیات 

اجرایی و کنترل ترافیک دردستور کار قرار گرفت .
و حمل  راهداری  اداره کل  راههای  نگهداری  اداره  رییس 
را  مذکور  بهسازی  پروژه   اجرای  قم  استان  ای  جاده  ونقل 
شامل درزگیری ، لکه گیری و روکش آسفالت دانست و خاطر 
حتی  و  سنگین  نیمه  خودروهای  تردد  بدلیل   : ساخت  نشان 
عبور بارهای ترافیکی از محور سلفچگان – ساوه ، اجرای طرح 
بهسازی با رعایت حداکثری استانداردهای موجود عملیاتی و به 

مرحله بهره برداری رسید .
به  توجه  با   : یادآورشد  درخاتمه  آبادی  زید  محمدرضا 

شرایط  خاص تخصیص اعتبارات  ، بحمدا...با مدیریت مناسب 
منابع موجود  طرحهای بهسازی متنوعی درسطح راههای استان 
درحال پی گیری و اجرا می باشد که متعاقبا نسبت به انعکاس 

اخبار آن اقدام خواهد گردید .


